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HANKKEESTA VASTAAVAN TOIMITTAMAT TIEDOT

Perhon Biokaasu Oy suunnittelee biokaasulaitosta ja kaasutankkausasemaa Perhon 
kunnassa sijaitsevalle Huhtakankaan alueelle. Hankkeen tarkoituksena on biokaasun 
tuottaminen, jalostaminen ja myynti sekä ostetun kaasun edelleen myynti omalla 
paineistetun kaasun tankkausasemalla. Yhtiön omistavat paikalliset maaseutuyrittäjät 
ja Perhon kunnan erillinen kehitysyhtiö. Hankkeen rakentaminen on tarkoitus aloittaa 
vuonna 2022 ja sen on tarkoitus olla käytössä vuoden 2023 aikana.

Hankealue sijaitsee Kokkonevalla noin 2 km Perhon keskustasta länteen valtatie 13 
pohjoispuolella. Biokaasulaitos sijoittuu kiinteistöille 584-401-313-0 ja 584-401-0014-
0155, tankkausasema kiinteistölle 584-401-0014-0155 (liite 1). 

Biokaasulaitoksessa käsitellään maatiloilla syntyviä raaka-aineita. Syötteenä 
käytettävien raaka-aineiden kokonaismassamäärä on n. 30 000 tonnia vuodessa, 
joista lietelantaa on 22 620 tonnia, kuivalantaa 5 000 tonnia ja heinää 2 380 tonnia. 

Biokaasulaitoksen alueelle rakennetaan kaksi halkaisijaltaan 26 m ja 
seinäkorkeudeltaan 8 m reaktoria, jotka varustetaan kaasukuvuilla. Lietelannat ja 
prosessissa syntyvä mädäte varastoidaan 900 m3:n katetuissa varastosäiliöissä. 
Laitoksen yhteyteen rakennetaan monitoimihalli, joka sisältää kuivalantavaraston, 
kuiva-aineiden syöttöhuoneen, hakevaraston, huoltotilat, lämmityskeskuksen ja 
sosiaalitilat. Lämmityskeskuksen teho tulee olemaan 500 kWh. Biokaasulaitoksen ja 
valtatie 13 väliselle alueelle rakennetaan säilörehukenttä, jossa säilötään 
pääsääntöisesti muoviin käärittyjä paaleja. Säilörehukentän sekä lastaus- ja lannan 
käsittelyalueiden pintamateriaalit ovat asfalttia tai tiivispintaista mursketta. 

Syötteiden ja mädätteen pääasiallinen varastointi tapahtuu maatiloilla, osakastilojen 
sekä mädätettä hyödyntävien tilojen hallinnassa olevissa säiliöissä. Laitosalueella 
varastoidaan kerralla prosessissa tarvittava syötemäärä sekä noin viikon 
puskurivarasto. Mädätettä varastoidaan alueella enintään 10 vuorokautta.
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Biokaasulaitoksen WC-vedet ja sosiaalitilojen harmaat vedet johdetaan kunnalliseen 
viemäriverkostoon. Laitoksen toiminnassa ei synny teollisuusjätevesiä, koska 
laitoksen prosessi on suljettu ja lanta toimitetaan mädätyksen jälkeen tiloille 
lannoituskäyttöön. Toiminnassa syntyvät vähäiset jätteet hävitetään ja kierrätetään 
kullekin jätejakeelle jätelain edellyttämällä tavalla.

Hankkeen ympäristövaikutukset 

Vaikutukset maankäyttöön ja kulttuuriperintöön

Laitos sijoittuu Perhon keskustan osayleiskaavan maa- ja metsätalousvaltaiselle 
alueelle (M). Alueella ei ole muinaismuistolain perusteella suojeltuja kohteita.

Vaikutukset pinta- ja pohjavesiin ja maaperään  

Etäisyys Perhonjokeen on noin 800 metriä ja Mato-ojan haaraan noin 450 metriä. 
Laitoksen rakenteet ja kentät tehdään tiiviiksi ja hulevesijärjestelmä suunnitellaan 
keskitetyksi siten, että toiminnasta ei aiheudu vaikutuksia vesistöihin tai vaikutukset 
on helposti todennettavissa.

Hankealue ei ole sijaitse luokitellulla pohjavesialueella.

Liikennevaikutukset

Syötteet ja mädätteet kuljetetaan laitoksen ja maatilojen välillä rekalla. Syöte- ja 
mädätekuljetuksia on arviolta 4-5 kpl arkipäivisin (syötteet ja mädätteet toimitetaan 
meno-paluukuormina). Tankkausasemalla vierailevien henkilö- ja kuorma-autojen 
lukumäärä on arviolta 2-4 kpl tunnissa. 

Vaikutukset ihmisten elinoloihin ja viihtyvyyteen sekä ilmastoon

Lähin asuinrakennus sijaitsee noin 400 etäisyydellä suunnitellusta 
biokaasulaitoksesta. Laitosalueen hajuhaittaa ehkäistään varastoimalla syötteet ja 
mädätteet pääasiassa maatiloilla sekä kattamalla liete- ja kuivalannan varastointitilat. 
Mikäli hajuhaittaa aiheutuu, syöttöhalli alipaineistetaan ja ilma kierrätetään 
biohiilisuodattimen kautta.  

Meluhaittaa aiheutuu pääasiassa liikenteestä ja se arvioidaan olevan vähäistä 
verrattuna kiinteistön vieressä kulkevan valtatie 13 liikenteen meluun verrattuna.

Biokaasuprosessi vähentää lannanlevityksessä syntyviä kasvihuonekaasupäästöjä.

Vaikutukset luontoarvoihin

Toiminta ei heikennä alueen luonto- ja ympäristöarvoja.

Onnettomuusriski
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Laitokselle laaditaan oma arvio ja suunnitelma mahdollisista onnettomuuksista ja 
niiden seurauksista ottaen huomioon hankkeen alttius suuronnettomuuksille ja 
luonnonkatastrofi riskeille.

Haitallisten ympäristövaikutusten ehkäiseminen

Laitoksen hajuhaittoja pyritään vähentämään katetuilla mädäte- ja syötevarastoilla 
sekä varastoimalla syötteitä ja mädätteitä alueella mahdollisimman lyhytaikaisesti. 

Yhteisvaikutukset muiden hankkeiden kanssa

Mahdollisia haitallisia yhteisvaikutuksia alueen muiden toimijoiden kanssa ei oleteta 
syntyvän.

ASIAN KÄSITTELY

Asian vireilletulo

Hankevastaava on toimittanut pyynnön ympäristövaikutusten arviointimenettelyn 
soveltamisen tarpeesta Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle 6.6.2022. 

Viranomaisten kuuleminen

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on kuullut ennen päätöksen tekoa Keski-Pohjanmaan 
liittoa, Keski-Pohjanmaan ympäristöterveydenhuoltoa, Perhon kuntaa ja kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaista. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen alueiden käyttö- 
ja pohjavesi, luonnonsuojelu-, ympäristönsuojelu- ja vesistöyksiköille on annettu 
kommentointimahdollisuus. 

Keski-Pohjanmaan liitto

Keski-Pohjanmaan liitto muistuttaa, että maakuntakaavassa vt13 pohjoispuolelle on 
merkittynä kevyenliikenteen yhteystarve, joka on syytä huomioida biokaasulaitoksen 
alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa. Biokaasulaitoksen siirto 
naapurikiinteistön alueelle ei muuta tilannetta edellisestä suunnitelmasta YVA-
menettelyn harkinnan osalta ja suunniteltu muutos vaikuttaa suojaetäisyyden 
kasvuun biokaasulaitoksesta lähimpään asuinkiinteistöön. Keski-Pohjanmaan liitolla 
ei ole muuta huomauttamista. 

ELY-keskus / luonnonsuojelu

Paikkatietoaineiston ja ilmakuvan tulkinnan perusteella ei ole tiedossa huomioitavia 
luontoarvoja kyseisellä kiinteistöllä. Perhon osayleiskaavan (2005) mukaan kiinteistö 
sijaitsee maa-, ja metsätalousvaltaisella alueella ja määräykseen mukaan maa- ja 
metsätalouuteen liittyvä täydennysrakentaminen on alueella sallittu.

ELY-keskus / ympäristönsuojelu

Kyseisen biokaasun sijoittamista on Vesi- ja maatalouden ryhmän puolesta 
kommentoitu 26.8.2021. Nyt kommentilla oleva tarveharkinta ympäristövaikutusten 
arviointimenettelylle Huhtakankaan alueelle sijoitettavasta biokaasulaitoksesta vastaa 
aiempaa suunnitelmaa muutoin paitsi biokaasulaitos tultaisiin sijoittamaan 
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lähemmäksi tietä nro 13 ja eri kiinteistölle. Biokaasulaitoksen paikka on muuttunut 
noin 200 m etelä-kaakkoon aiemmasta paikasta. Biokaasulaitoksen paikan 
vaihtamisella ei ole vaikutusta esittämäämme kommenttiin 26.8.2021. 

Vesien ja maatalouden ympäristönsuojeluryhmä on todennut 26.8.2021 seuraavaa:

Selvityksen perusteella Huhtakankaan biokaasulaitokselle ei ole tarpeen tehdä 
ympäristövaikutusten arviointia. Laitos jää alle YVA-lain mukaisen jätteiden 
käsittelyrajan, joka on 35 000 tn /vuosi. Lisäksi esitetty hanke sijoittuu alueelle, jossa 
asutus on vähäistä. Lähin vakituinen asutus sijoittuu laitokseen nähden niin, että 
vallitsevat länsipuoleiset tuulet vievät mahdollisia hajuja poispäin rakennuksista. 
Keskusta, jossa asutusta on enemmän, sijoittuu myös suhteellisen kauaksi 
laitoksesta. Asutuksen ja laitoksen välissä on metsää ja peltoa. Hajujen 
eliminoimiseksi biokaasulaitoksen ympärille on hyvä jättää metsää 
suojavyöhykkeeksi. Rakenteet tulee tehdä tiiviiksi ja lannan purkaminen laitokseen 
tulee toteuttaa niin, ettei hajupäästöjä synny. Samoin lannan kuljetukseen 
käytettävän kaluston tulee olla sellaista, ettei kuljetuksessa synny hajuhaittaa. 
Vesistökuormituksen ehkäisemiseksi tulee biokaasualueen ympäristön hulevedet 
johtaa ja käsitellä siten, ettei synny päästöjä. Kiinteistölle 584–401–0014–0186 
sijoitettava biokaasun tankkausaseman toiminta ei aiheuta hajupäästöjä. 
Tankkauksessa käyvät autot aiheuttavat jonkin verran liikennemelua, mutta se ei ole 
merkittävää valtatien 13 läheisyydessä, joka muutoinkin on vilkasliikenteinen.

RATKAISU

Perhon Huhtakankaan biokaasulaitos -hankkeeseen (liite 1) ei sovelleta 
ympäristövaikutusten arvioinnissa annetun lain (252/2017) mukaista 
arviointimenettelyä. 

Perustelut

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyä edellyttävät sellaiset hankkeet ja niiden 
muutokset, joilla todennäköisesti on merkittäviä ympäristövaikutuksia (YVA-laki 3 § 1 
mom.). Hankkeet, joihin sovelletaan aina arviointimenettelyä, on määritelty YVA-lain 
(126/2019) liitteenä 1 olevassa hankeluettelossa. Hankeluettelon kohdan 11) b) 
mukaan jätteiden käsittelylaitoksille, joissa käsitellään muuta kuin vaarallista jätettä 
biologisesti ja jotka on mitoitettu vähintään 35 000 tonnin vuotuiselle jätemäärälle, 
sovelletaan aina YVA-menettelyä. 

Arviointimenettelyä sovelletaan lisäksi yksittäistapauksessa sellaiseen hankkeeseen 
tai jo toteutetun hankkeen muutokseen, joka todennäköisesti aiheuttaa laadultaan ja 
laajuudeltaan, myös eri hankkeiden yhteisvaikutukset huomioon ottaen, 
hankeluettelon mukaisten hankkeiden vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä 
ympäristövaikutuksia (YVA-lain 3 § 2 mom). Päätöksenteossa on huomioitava 
hankkeen ominaisuudet ja sijainti sekä vaikutusten luonne. 

Hankkeen ominaisuudet, sijainti ja luonne

Biokaasulaitoksessa käsiteltävien jätteiden määrä on 86 % YVA-lain hankeluettelon 
mukaisesta 35 000 tonnin vuotuisesta jätemäärästä. Laitoksessa käsiteltävät jätteet 
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ja prosessissa syntyvä mädäte varastoidaan pääasiassa maatiloilla, joka vähentää 
hankkeesta aiheutuvia ympäristövaikutuksia.  

Keskeisimmät ympäristövaikutukset muodostuvat hajuhaitoista ja liikenteen 
aiheuttamasta melusta. Lähimmät asuinrakennukset sijaitsevat biokaasulaitoksesta 
noin 370, 400 ja 700 metrin etäisyydellä ja tankkausasemasta noin 250, 330 ja 630 
metrin etäisyydellä. Hankealueen läheisyydessä ei ole muita häiriintyviä kohteita.

Asutukselle aiheutuvaa hajuhaittaa ei voida pitää kokonaisuutenaan merkittävänä, 
kun huomioidaan hankkeessa hajuhaittojen ehkäisemiseksi tehtävät toimenpiteet, 
kuten syöte- ja mädätevarastojen kattaminen sekä syötteiden ja mädätteen 
pääasiallinen varastointi maatiloilla. Hankealue sijaitsee myös karjatalousvaltaisella 
haja-asutusalueella, jossa toiminnasta aiheutuvaa hajuhaittaa voidaan pitää 
tavanomaisena.

Liikennemelu syntyy pääosin tankkausasemalla käyvistä ajoneuvoista. Meluhaittaa ei 
voida kuitenkaan pitää merkittävänä, koska hankealueen ja lähimmän asutuksen 
väliin sijoittuu vilkasliikenteinen valtatie ja hankkeen liikennemäärät ovat suhteessa 
valtatien liikennemääriin vähäiset.  

Hanke sijoittuu Perhon keskustan osayleiskaavan maa- ja metsätalousvaltaiselle 
alueelle, eikä hanke ole ristiriidassa alueille suunnitellun tai toteutuneen maankäytön 
kanssa. Keski-Pohjanmaan 4. vaihemaakuntakaavassa ja 5. vaihemaakuntakaavan 
ehdotuksessa hankealueen ja valtatie 13 välissä on varaus kevyenliikenteen 
yhteystarpeelle, mutta muutoin hankealueelle tai sen läheisyyteen ei kohdistu 
kaavamerkintöjä tai suunnittelumääräyksiä. Kevyenliikenteen yhteystarve voidaan 
huomioida tarkemman suunnittelun yhteydessä.

Hankealueen ympäristössä ei ole arvokkaita maisema- tai kulttuurikohteita eikä 
merkittäviä luontokohteita. Hankealueen läheisyydessä ei ole luokiteltuja 
pohjavesialueita. Ennalta arvioiden toiminnasta ei aiheudu merkittäviä vaikutuksia 
maaperään tai vesistöön, sillä syötteiden ja mädätteen varastointi- ja käsittelytilojen 
rakentamisessa noudatetaan ympäristönsuojelulain nojalla annettuja määräyksiä ja 
hankkeelle tulee hakea ympäristösuojelulain mukainen lupa, jossa voidaan antaa 
tarvittavat määräykset eri jakeiden varastoinnista ja käsittelystä.

Toiminta perustuu jätteiden hyödyntämiseen eikä se edellytä luonnonvarojen käyttöä. 
Jätteiden muodostuminen sekä ympäristön pilaantumis- ja onnettomuusriskit ovat 
sen kaltaisia, etteivät niiden vaikutukset ulotu laajalle alueelle. 

Hankkeessa voidaan tunnistaa myös merkittäviä myönteisiä vaikutuksia, kuten 
lannan levityksestä aiheutuvan hajuhaitan ja kasvihuonekaasupäästöjen 
lieventäminen sekä kiertotalouden edistäminen. 

Haittojen lieventämistoimenpiteet

Päätöksessä on huomioitu, että esitetyillä syötteiden ja mädätteen 
varastointimenetelmillä voidaan lieventää toiminnasta aiheutuvaa hajuhaittaa.  

Yhteisvaikutukset muiden hankkeiden kanssa
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Hankkeesta ei aiheudu alueen muiden toimintojen kanssa todennäköisesti 
merkittäviä haitallisia yhteisvaikutuksia.

Yhteenveto

Kun huomioidaan hanke kokonaisuutena, sen ominaisuudet, sijainti, vaikutusten 
luonne, esitetyt selvitykset ja kuulemisessa esiin tulleet asiat, hankkeesta tai 
hankkeiden yhteisvaikutuksista ei aiheudu laajuudeltaan tai laadultaan YVA-lain 
hankeluettelon hankkeiden vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä haitallisia 
ympäristövaikutuksia. Arviointimenettelyä ei siten ole tarpeen soveltaa hankkeeseen. 

SELVILLÄOLOVELVOLLISUUS

YVA-lain 31 §:n mukaisesti hankkeesta vastaavan on sen lisäksi, mitä erikseen 
säädetään, oltava riittävästi selvillä hankkeen ympäristövaikutuksista siinä 
laajuudessa kuin kohtuudella voidaan edellyttää.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (252/2017) sekä liitteet 1 ja 2

Valtioneuvoston asetus ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (277/2017)

MUUTOKSENHAKU

Hankkeesta vastaava saa hakea tähän päätökseen muutosta valittamalla Vaasan 
hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmä on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuteen 30 
päivän kuluessa siitä, kun hankkeesta vastaava on saanut tiedon päätöksestä. 
Valitusoikeus on päätöksen liitteenä. 

Tähän päätökseen ei saa muutoin erikseen hakea valittamalla muutosta. 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 37 § 2 momentissa 
tarkoitetut tahot saavat kuitenkin hakea muutosta tähän päätökseen samassa 
järjestyksessä ja yhteydessä kuin hanketta koskevasta lupapäätöksestä valitetaan. 

Ympäristönsuojelupäällikkö Päivi Kentala

Ylitarkastaja Elina Venetjoki

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Päätöksestä tiedotetaan kuuluttamalla 30 päivän ajan Etelä-Pohjanmaan ELY-
keskuksen verkkosivuilla https://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/etela-pohjanmaa. 
Ilmoitus kuulutuksesta on nähtävillä Perhon kunnan verkkosivuilla www.perho.com.

https://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/etela-pohjanmaa
http://www.perho.com/
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Päätös julkaistaan ympäristöhallinnon verkkopalvelussa www.ymparisto.fi > Asiointi, 
luvat ja ympäristövaikutusten arviointi > ympäristövaikutusten arviointi > YVA-
päätökset > alueellista tietoa > Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus.

Jakelu

Perhon Biokaasu Oy (saantitodistuksin)

sähköisesti: 

Keski-Pohjanmaan liitto 

Keski-Pohjanmaan ympäristöterveydenhuolto

Perhon kunta

Perhon kunnan ympäristönsuojeluviranomainen

LIITE 1 Kartta hankkeesta

LIITE 2 Valitusosoitus

http://www.ymparisto.fi/
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                Liite 1
Hankkeen sijainti ja layout-suunnitelma (x on biokaasulaitos, y tankkausasema) 
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                                       Liite 2 
VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen 

Tähän Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen saa hakea 
muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen kirjallisella valituksella. 

Valitusaika 

Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa 
laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä 
seuraavana arkipäivänä. 

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on 
sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksisaaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen 
osoittamasta päivästä. Milloin päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vaatimatta, päätös kat-
sotaan tiedoksisaaduksi seitsemäntenä päivänä päätökseen merkitystä postiinjättöpäivästä, ellei 
muuta näytetä. Milloin päätös on lähetetty sähköisenä viestinä vastaanottajan suostumuksella, se 
katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Virka-
kirjeen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon saapumispäivänään. Jos kyseessä on 
yleistiedoksianto tai julkinen kuulutus, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä ilmoituksen/kuulutuksen julkaisemisesta. 

Valituksen sisältö 

Valituksessa on ilmoitettava 
 valittajan nimi ja yhteystiedot; 
 se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 

lähettää (prosessiosoite); 
 päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

(vaatimukset); 
 vaatimusten perustelut; ja 
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksen liitteet 

Valitukseen on liitettävä 
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta; 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle. 

Asiamiehen on liitettävä valitukseen valtakirja. Jollei hallintotuomioistuin toisin määrää, valtakirjaa 
ei tarvitse esittää, jos: 1) päämies on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa; 2) 
asiamies on toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa hallintomenettelyssä 
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tai tuomioistuimessa; 3) valtuutettu on asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saaneista 
oikeudenkäyntiavustajista annetussa laissa tarkoitettu luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja.

Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava valitusajassa Vaasan hallinto-oikeudelle. Valitus liitteineen voidaan toimittaa 
perille henkilökohtaisesti, postitse, lähetin välityksellä, telekopiona tai sähköpostilla. Valituksen voi 
tehdä Vaasan hallinto-oikeuteen myös hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä 
asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valituksen tulee olla 
perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti 
(telekopio, sähköposti, sähköinen asiointipalvelu) toimitettavan valituksen tulee olla toimitettu siten, 
että se viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä on 
kokonaisuudessaan käytettävissä viraston vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä. Valituksen 
tekemisestä säädetään lisäksi sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa laissa 
(13/2003). Valituksen ja liitteiden lähettäminen postitse, sähköisesti tai lähetin välityksellä tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla. Suljetussa laitoksessa oleva voi antaa valituskirjelmän valitusajan 
kuluessa myös sille henkilölle, joka on määrätty tätä tehtävää laitoksessa hoitamaan, tai laitoksen 
johtajalle ja tämän on toimitettava valitus viipymättä toimivaltaiselle tuomioistuimelle tai 
viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 
270 €. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa 
maksua ei peritä. 

Vaasan hallinto-oikeus 

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, Vaasa, 4. krs 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Puhelin: Kirjaamo 029 56 42780 
Puhelinvaihde: 029 56 42611 
Faksi: 029 56 42760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 
Aukioloaika: ma-pe klo 8.00-16.15

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2003/20030013
mailto:vaasa.hao@oikeus.fi


Tämä asiakirja EPOELY/1514/2022 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument EPOELY/1514/2022  har 
godkänts elektroniskt

Ratkaisija Kentala Päivi 28.06.2022 09:13

Esittelijä Venetjoki Elina 28.06.2022 09:12


